
60 cm

# Vare på pigg

1
2
3
4
5

Majorette bil og fly
Penol tusj og fargestift
Nøkkelringer
Småfigurer Winx
Pom Pom Pingvin 

130 
cm

60 cm

MODUL:
Pigglengde:  25 cm
Høyde:          130 cm 
Bredde:         120 cm

Utstyr:
Piggskinne: 1 stk
Pigg: 27-30 stk
Hylle: 3 stk

Plexi bokser fra HS
Egen innredning 

# Vare i hylle

1
2
3
4
5
6
7
8

Male og aktivitetsbøker
Penner Legami
Leppepomade Enhjørning
Overraskelsesegg gutt / jente
Cobi aktivitet / byggesett gutt
Magnetiske reisespill
EVI dukker
Bamser
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1 2 3
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BARN - LAV MODUL  2 x 60 cm


